

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
24688 Křenice - rozdělení bývalé stodoly

Objekt:
01 - SO 01 I. část přízdívka

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2024

Zadavatel:
Obec křenice, č. p. 48, 34012 Křenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Railstav, s.r.o., Šeříková 107, Dýšina-Nová Huť

IČ: 26370891
DIČ: CZ26370891

Projektant:
Ing. Arch. Josef Černý

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				113 690,60
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 690,60	21,00%	23 875,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	137 565,63
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24688 Křenice - rozdělení bývalé stodoly

Objekt: **01 - SO 01 I. část přízdívka**

Místo:

Zadavatel: Obec Křenice, č. p. 48, 34012 Křenice
Zhotovitel: Railstav, s.r.o., Šeříková 107, Dýšina-Nová Huť

Datum: 12. 8. 2024

Projektant: Ing. Arch. Josef Černý
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 690,60

HSV - Práce a dodávky HSV	62 023,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 264,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 004,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání, lešení	5 810,20
998 - Přesun hmot	27 945,00
PSV - Práce a dodávky PSV	44 167,00
762 - Konstrukce tesařské	4 835,16
764 - Konstrukce klempířské	27 543,88
765 - Krytina skládaná	11 787,96
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 500,00
VRN7 - Provozní vlivy, doprava	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24688 Křenice - rozdělení bývalé stodoly

Objekt: 01 - SO 01 I. část přízdívka

Místo:

Zadavatel: Obec Křenice, č. p. 48, 34012 Křenice
Zhotovitel: Railstav, s.r.o., Šeříková 107, Dýšina-Nová Huť

Datum: 12. 8. 2024

Projektant: Ing. Arch. Josef Černý
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

113 690,60

D HSV Práce a dodávky HSV

62 023,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

25 264,00

1	K	310232055	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl zdiva 300 mm	m2	2,40	1 820,00	4 368,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	----------------

PP Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310232055
VV 1,50*1,95

2,90

2	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	2,60	1 760,00	4 576,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	------	----------	----------	----------------

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235151
VV "atika"11,43*1,20+11,43*4,04/2

36,80

3	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	16,00	1 020,00	16 320,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

PP Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245
VV 8,80*3,50

30,80

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 004,40

4	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,70	812,00	3 004,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	------	--------	----------	----------------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450124
VV "vyrovnání pod oplechování atiky"6,20*0,30*2

3,70

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 810,20

5	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	38,00	88,30	3 355,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121
VV "atika"11,43*1,20+11,43*4,04/2

36,80

6	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	380,00	1,08	410,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221
VV 36,80*10

368,00

7	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	38,00	53,80	2 044,40	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	----------	----------------

PP Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
8	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	0,00	248,00	0,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062456					
	VV		1,50*1,95		2,90			
	D	998	Přesun hmot				27 945,00	
9	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	13,50	2 070,00	27 945,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				44 167,00	
	D	762	Konstrukce tesařské				4 835,16	
10			Podepření lešení v půdním prostoru	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů plná vazba, rozpětí do 9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762381011					
11	K	763100	Úprava laťování	Kč	1,00	1 800,00	1 800,00	
	PP		Úprava laťování					
12	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	83,10	6,44	535,16	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762312					
	D	764	Konstrukce klempířské				27 543,88	
13	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	12,40	1 120,00	13 888,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764224407					
	VV		"latika"6,20*2		12,40			
14	K	764321416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	24,80	531,00	13 168,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prežovkou rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764321416					
	VV		"latika"6,20*2*2		24,80			
15	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	270,60	1,80	487,08	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764312					
	D	765	Krytina skládaná				11 787,96	
16	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	12,40	520,00	6 448,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové krytí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111102					
	VV		"atika"6,20*1,00*2		12,40			
17	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	12,40	159,00	1 971,60	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111503					
18	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	12,40	187,00	2 318,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111823					
19	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	12,40	29,50	365,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111833					
	VV		"atika"6,20*1,00*2		12,40			
20	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	111,00	6,16	683,76	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765312					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				2 500,00	
21	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
	D	VRN7	Provozní vlivy				5 000,00	
22	K	070001000	Provozní vlivy, doprava	Kč	1,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000					